支部長 各位
⻑ 野 県 ⼸ 道 連 盟

会⻑ 松島 貞治

 令和3年度秋期東北信四段以下審査会の結果について（ご通知）

令和3年11月21日に長野運動公園弓道場において施行しました秋期東北信四段以下審査会の結果

について下記の通りお知らせ申し上げます。

立順 所  属 査定 立順

1 辻之内 杏菜 松本支部 信州大 初段 101 横田 明香里 松本支部 信州大

2 加藤 睦実 松本支部 信州大 初段 102 高藤 汐梨 小諸支部

3 西村 太志 松本支部 信州大 初段

4 稲垣 尚樹 松本支部 信州大 初段

5 村上 颯一郎 松本支部 信州大 初段

6 山﨑 葵 松本支部 信州大 初段 201 関 かな子 中高支部

7 内城 栄作 塩尻支部 初段 202 平林 奈都子 須高支部

8 大森 玲奈 松本支部 信州大 初段 204 小池 昭一 上小支部

9 小山 浩平 松本支部 初段 205 渡辺 智美 安曇支部

10 石原 明日香 長野支部 初段 207 平野 訓之 安曇支部

11 古川 智恵 須高支部 初段 208 箕輪 毅 佐久支部

12 大日方 勘亮 長野支部 1級 212 岩垂 知咲 松本支部 信州大

13 廣川 靖 上小支部 1級 215 乘附 理緒 松本支部 信州大

14 西村 美枝 上小支部 1級 217 長谷部 優祐 松本支部 信州大

15 宮坂 久美子 上小支部 初段 218 多田 昂平 松本支部 信州大

16 入山 幸恵 安曇支部 初段 219 久保寺 仁 長野支部

220 丸山 南 長野支部

以上 2 名

弐段の部 合格者

以上 １6 名

以上 １2 名

令和3年11月21日

      記

無指定の部 合格者 初段の部 合格者

氏  名 氏  名 所 属

308 篠原 沙知 佐久支部 立順

309 小林 禎明 諏訪支部 405 白井 秀行 佐久支部

311 小池 綾 長野支部 413 小林 綾 飯山支部

315 那須 孝雄 大北支部 425 松坂 由宇 長野支部 信州大

317 高田 聡 小諸支部 427 井出 遥 長野支部 信州大

319 角木 創太 松本支部 信州大 432 割田 正樹 須高支部

325 花岡 弘美 長野支部 433 酒井 伸雄 長野支部

333 水野 裕子 長野支部 437 西村 みゆき 長野支部

337 片桐 聡士 佐久支部 438 髙橋 裕人 飯山支部

339 宮川 浩平 長野支部 443 松井 邦江 松本支部

341 藤澤 佐絵子 上小支部

342 宮島 徹夫 上小支部

四段の部 合格者

氏  名 所 属

以上 １2 名

以上 9 名

参段の部 合格者